
fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire

Ligne : 11_0505 - RP BOUHANS LES LURE - ADELANS - AMBLANS

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-0505A1 11-0505A1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

ADELANS Ecole primaire 08:00 13:00

BOUHANS LES LURE Ecole 08:05 13:05

AMBLANS Ecole primaire 08:13 13:13

BOUHANS LES LURE Ecole 08:21 13:21

ADELANS Ecole primaire 08:27 13:27

Transporteur :

SARL TARD Michel et Fils 57 places

Nota :

Correspondance  avec ligne 11-0508 à 08 h 13 et 13 h 13 à Amblans

Horaires  :

ADELANS : LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

AMBLANS : LM JV : 08 h 35 - 11 h 35  *  13 h 35 - 16 h 35

BOUHANS LES LURE : LM JV : 08 h 25 - 11 h 25  *  13 h 25 - 16 h 25

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire

Ligne : 11_0505 - RP BOUHANS LES LURE - ADELANS - AMBLANS

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-0505R1 11-0505R1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

BOUHANS LES LURE Ecole 11:28 16:28

ADELANS Ecole primaire 11:34 16:34

AMBLANS Ecole primaire 11:45 16:45

BOUHANS LES LURE Ecole 11:53 16:53

ADELANS Ecole primaire 11:59 16:59

Transporteur :

SARL TARD Michel et Fils 57 places

Nota :

Correspondance  avec ligne 11-0508 à 11 h 45 et 16 h 45  à Amblans

Horaires  :

ADELANS : LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

AMBLANS : LM JV : 08 h 35 - 11 h 35  *  13 h 35 - 16 h 35

BOUHANS LES LURE : LM JV : 08 h 25 - 11 h 25  *  13 h 25 - 16 h 25

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire

Ligne : 11_0508 - RPI AMBLANS - BOUHANS LES LURE - ADELANS
     + Genevreuille

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-0508A1 11-0508A1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

GENEVREUILLE Abri-bus 08:08 13:08

AMBLANS Ecole primaire 08:13 13:13

BOUHANS LES LURE Ecole 08:21 13:21

Transporteur :

SARL TARD Michel et Fils 30 places

Nota :

Correspondance  avec ligne 11-0505  à  08 h 13  et  13 h 13  à  Amblans

Horaires :

ADELANS : LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

BOUHANS LES LURE : LM JV : 08 h 25 - 11 h 25  *  13 h 25 - 16 h 25

AMBLANS : LM JV : 08 h 35 - 11 h 35  *  13 h 35 - 16 h 35

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire

Ligne : 11_0508 - RPI AMBLANS - BOUHANS LES LURE - ADELANS
           + Genevreuille

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-0508R1 11-0508R1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

BOUHANS LES LURE Ecole 11:30 16:30

AMBLANS Ecole primaire 11:45 16:45

GENEVREUILLE Abri-bus 11:50 16:50

Transporteur :

SARL TARD Michel et Fils 30 places

Nota :

Correspondance avec ligne 11-0505 à 11 h 45 et 16 h 45 à Amblans

Horaires :

ADELANS : LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

BOUHANS LES LURE : LM JV : 08 h 25 - 11 h 25  *  13 h 25 - 16 h 25

AMBLANS : LM JV : 08 h 35 - 11 h 35  *  13 h 35 - 16 h 35

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_24 - VESOUL - LURE

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A

Itinéraires 11-24A1

Point d'arrêt lmmjv---

VESOUL Pôle multimodal 07:00

République Vbus 07:04

Rue A. Briand 07:06

VELLEMINFROY Château Grenouille 07:19

POMOY Carrefour 07:22

GENEVREUILLE Abri-bus 07:25

AMBLANS ET VELOTTE Monument RN 19 07:29

LURE Les Sources 07:37

Gare SNCF 07:45

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Nota

A - Correspondance Les Sources 07h45 avec les lignes 11-16, 11-20, 11-22, arrivée parking Bourdieu à 07h50

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_24 - LURE - VESOUL 

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A B

Itinéraires 11-24R1 11-24R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Gare SNCF 13:05 17:55

Les Sources 13:10 18:00

AMBLANS ET VELOTTE Monument RN 19 13:16 18:06

GENEVREUILLE Abri-bus 13:21 18:11

POMOY Carrefour 13:25 18:15

VELLEMINFROY Château Grenouille 13:29 18:19

VESOUL Rue A. Briand 13:41 18:31

Place Renet 13:44 18:34

Pôle multimodal 13:47 18:37

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Nota

A - Départ parking Bourdieu à 12h55 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 13h05

B - Départ parking Bourdieu à 17h45 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 17h55

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_68 - ARPENANS - LURE 

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-68A1

Point d'arrêt lmmjv---

ARPENANS Mairie 07:45

Rte de Mollans 07:46

MOLLANS Village 07:53

POMOY Village 07:57

GENEVREUILLE Abri-bus 08:07

AMBLANS ET VELOTTE Centre abri-bus 08:12

Velotte 08:16

LURE Collège Jacquard 08:25

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_68 - LURE - ARPENANS

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-68R1 11-68R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Collège Jacquard 12:40 17:10

Les Sources 17:20

AMBLANS ET VELOTTE Centre abri-bus 12:48 17:28

Velotte 12:51 17:31

GENEVREUILLE Abri-bus 12:55 17:35

POMOY Village 13:01 17:41

MOLLANS Village 13:05 17:45

ARPENANS Rte de Mollans 13:13 17:53

Mairie 13:15 17:55

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr


